
     DIPARTIMENTO 
    MEDICINA SPERIMENTALE 

 

 

 
Rep. 141/2020 
Prot.  636 del 30.3.2020 
Classif. III/12.3 
 

Il Direttore del Dipartimento di Medicina Sperimentale 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 1776/2019 del 7/6/2019;  

VISTA  la delibera del Consiglio del Dipartimento di Medicina Sperimentale del 19.12.2019 con la quale è 

stata   approvata, a seguito di richiesta presentata dal Centro Interuniversitario di Ricerca in Psicologia 

Ambientale con delibera del 7.10.2029,  l’attivazione di n° 1 (uno) assegno di ricerca di categoria B, tipologia 

II, SSD MPSI/01, MPSI/08,  MED/46, da svolgersi presso il Dipartimento di Medicina Sperimentale - 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, per il progetto di ricerca: “Sostenibilità psicologica, sociale e 

ambientale di trattamenti terapeutici a base di cellule staminali - Fase 3”;  

VISTA la copertura economico-finanziaria garantita dai fondi trasferiti dal Centro Interuniversitario di Ricerca 

in Psicologia Ambientale al Dipartimento di Medicina Sperimentale, responsabile scientifico prof. Luca 

Pierelli;  

VISTO il bando n. AR 1 del 12.2.2020 per il quale sono scaduti i termini di presentazione delle domande;  

  

DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per soli titoli, per il bando suindicato, sia così 

composta:  

 

Componenti effettivi:  

Prof.ssa Anna Maria Giannini    PO           SSD M-PSO/01  

Prof. Luca Pierelli               PA      SSD MED/46 

Prof.ssa Barbara Barbieri    PA            SSD M-PSI/06  

  

Componenti supplenti: 

 Prof.ssa Patrizia Catellani    PO           SSD M-PSI/05 

 Prof.ssa Chiara Napoletano             PA            SSD MED/46 

  

  

 Il presente decreto verrà portato alla ratifica del primo Consiglio di Dipartimento utile.   

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di 

Medicina Sperimentale e dell’Ateneo.  

 

f.to Il Direttore del Dipartimento            
      (prof. Andrea Lenzi)          

 

 

Dipartimento di Medicina Sperimentale 
Viale Regina Elena, 324, 00161 ROMA  
T (+39) 06 491181 T (+39) 06 49918284 
Sapienza Università di Roma 
C.F. 80209930587 – P.IVA 02133771002 


